МАМОНТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 марта 2023 года  № 41/128

 с. Мамонтово

О количественном составе

участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 1141-1162
В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими

рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и

участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта

2023 года № 111/863-8, пунктом 2 статьи 31 Кодекса Алтайского края о

выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании

решения Избирательной комиссии Алтайского края от 14 марта 2023 года

№ 27/237-8 «Об установлении единой нумерации избирательных участков,

участков референдума, образованных на территории Алтайского края»,

Мамонтовская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Определить количественный состав подлежащих формированию

участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1141-

1162 со сроком полномочий пять лет (2023-2028 гг.) согласно приложению.

2. Направить настоящее решение для размещения в разделе

«Избирательная комиссия» официального сайта муниципального

образования Мамонтовский район и в Избирательную комиссию Алтайского

края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря М.П. Максимова.

Председатель

А.С. Рогачёв

Секретарь

М.П. Максимов

Приложение

к решению Мамонтовской районной

территориальной избирательной комиссии

от 21 марта 2023 г. № 41/128

Количественный состав участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 1141-1162
со сроком полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.)

№

п/п

№ избирательного

участка

Численность избирателей, зарегистрированных на

территории избирательного участка по состоянию

на 01.01.2023

Число членов участковой

избирательной комиссии с

правом решающего голоса

1 1141 702 7

2 1142 538 5

3 1143 265 5

4 1144 500 5

5 1145 903 7

6 1146 762 7

7 1147 727 5

8 1148 930 7

9 1149 1515 9

10 1150 1270 7

11 1151 1020 7

12 1152 1215 9

13 1153 1349 7

14 1154 883 7

15 1155 673 5

16 1156 944 7

17 1157 700 5

18 1158 516 5

19 1159 541 5

20 1160 211 5

21 1161 250 5

22 1162 680 7